
Business User Email Address Phone Number

5303 Fen Oak DR

Madison, WI 53718

4814 East Broadway

Madison, WI 53716

3342 Commercial Ave.

Madison , WI 53714

W2518 Cty Rd Jj

Appleton, WI 54913

7346 Darlin Court #6

Dane, WI 53529

221 E. Albert St.

Portage, WI 53901

N5144 Ludwig Road

Rio, WI 53960

2801 Syene Road

Madison, WI 53713

5590 Monona Drive

Monona, WI 53716

17988 Edison Avenue

Chesterfield, MO 63005

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

16028 Forest Blvd. N.

Hugo, MN 55038

133 S Blair St

Madison , WI 53701

Scott Burmeister SBurmeister@HomburgInc.comHomburg Contractors, Inc. (608) 244‐3554

Guide Lines Pavement Marking, 
LLC

(920) 992‐3175

Sara Schultz brickline@yahoo.comBrickline Inc. (608) 244‐5163

Trisha Hallman trisha‐dcc@tds.netDane County Contracting, LLC.

guidelines@centurytel.net

(608) 849‐3040

Anita LaCoursiere alacoursiere@atcllc.comATC (608) 877‐3539

tmaloney@mge.comMadison Gas & Electric

(608) 221‐3148

Brian Wimberger bwimberger@insituform.comInsituform Technologies USA, LLC (636) 530‐8625

Amy Harper projects@bxwi.comBuilders Exchange of WI (920) 687‐8782

SKunkel@hhindustries.comH & H Industries, Inc. Sara Kunkel

(608) 252‐5695

Contract 7341

Dan Makovec dmakovec@agcwi.orgBid+ Builders Exchange

(651) 426‐1380

Terry Maloney

Sam Daniels

krism@lametti.comLametti & Sons, Inc. Kris McPhee

Joe Daniels Construction (608) 271‐4800

Wendy Pritchard wpritchard@elec1.comElectric 1 (608) 742‐2222

(608) 273‐3434

Terri Yeager

Sdaniels@danielsco.com



Business User Email Address Phone Number

Contract 7341

611 n. burr oak ave.

oregon, WI 53575

817 W Main Street

Brownsville, WI 53006

817 W Main Street

Brownsville, WI 53006

2201 Vondron Road

Madison, WI 53718‐6795

2201 Vondron Road

Madison, WI 53718‐6795

2400 N Glenville Dr

Richardson, TX 75082

w230 n4855 Betker Drive

Pewaukee, WI 53072

w230 n4855 Betker Drive

Pewaukee, WI 53072

PO277

Waunakee, WI 53597

225 E. Michigan St.

Milwaukee, WI 53202

mike@yahara.comYahara Materials (608) 849‐4162

Terra Engineering & Construction 
Corporation

Terra Engineering & Construction 
Corporation

(608) 221‐3501

john@visu‐sewer.com

Lisa@visu‐sewer.com (262) 695‐2340Visu‐Sewer, Inc

John Nelson

richard mccann richardlmac@yahoo.commccanns underground (608) 835‐7767

michael 
udelhofen

(262) 695‐2340

Lisa Schulze

Carey Preston cpreston@michels.usMichels Corporation

(608) 221‐3501

Kathy Marotz kjm@terraconst.com

David Phelps dphelps@michels.usMichels Corporation (920) 924‐4300

Dean Boyers Investigations@Verizon.comVerizon Business (972) 729‐6322

(920) 924‐4300

Ann Knoedler ann.knoedler@dailyreporter.comThe Daily Reporter (414) 225‐1822

Visu‐Sewer, Inc

RBieri@whyterra.comRandall Bieri


